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ID Virksomhet Kontaktperson Dato registrert

64532 Nobi Norsk Betongindustri as Eirik Soltvedt 
 +47 56151600 

eirik.soltvedt@nobi.no

04.03.2016 14:53

62768 Frode Haugsvær Maskin as Frode Haugsvær 

frode@fh­maskin.no

04.03.2016 15:36

59774 Drange Maskin AS Åge Petersen 

age.petersen@drangemaskin.no

07.03.2016 12:10

55108 Måkestad Maskin joakim måkestad 
 +47 53662333 

joakim@makestadmaskin.no

05.03.2016 09:54

50443 Norwegian Rock Group as Rune Holt 
 +47 47249899 

Rune@norwegianrockgroup.as

04.03.2016 15:26

48603 Peab Sverige Ab Nuf Emil Andre Hasle 
 +47 97114153 

emil.andre.hasle@peab.no

03.03.2016 22:19

46339 aune vvs kjell­erik aune 
 +47 91802378 

aunevvs@gmail.com

03.03.2016 21:27

44011 Sprengningsteknikk AS Helge Langeland 
 +47 45418435 

helge@sprengning.no

08.03.2016 10:50

40151 Arve Grindheim Arve Grindheim 
 +47 91111377 

grindheim68@gmail.com

05.03.2016 14:10

38709 MAGNE HOPE AS Øystein Hope 
 +47 56167650 

oystein@magnehope.no

07.03.2016 08:50

36988 Mercell Norge AS Mercell Data Entry 
 +47 21018800 

dataentry@mercell.com

03.03.2016 18:00
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elementer per side 25  Skjerm

ID Virksomhet Kontaktperson Dato registrert

35246 Vassbakk & Stol A.S Oddvar Kårstad 
 +47 98234564 

oddvar.karstad@vassbakk.no

07.03.2016 06:54

34151 Fyllingen Maskin AS Agust Olason 
 +47 55114200 

agust.olason@fyllingenmaskin.no

10.03.2016 08:46

28970 Løvaas Maskin A/S Eirik Løvaas 
 +47 91593350 

eirik@lovaas­maskin.no

06.03.2016 20:13

23305 TT Anlegg AS Aina Mydland 
 +47 90922826 

aina@ttas.no

04.03.2016 07:58

14887 Dale Entreprenør AS Trond Svendheim 
 +47 922861 

trond@daleentreprenor.no

13.03.2016 19:46

12151 Stadpipe AS Nils­Per Sjåstad 
 +47 57856880 

nils­per@stadpipe.no

04.03.2016 08:30

11876 Byggenorge Sara Bergstrøm 
 +47 21619445 

sara.bergstrom@byggenorge.no

04.03.2016 11:34

10405 Nortrans Veg og Anlegg Arne Manger 
 +47 46973414 

arne.manger@nhtrans.no

07.03.2016 08:16

4369 Vestafjell AS Tryggve Moberg 
 +47 98240307 

tryggve@vestafjell.no

04.03.2016 07:24

2688 Visma Commerce AS Produksjonsavdeling Konkurransegrunnlag 
 +47 40006814 

konkurransegrunnlag.opic@visma.com

04.03.2016 14:02
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